Департамент образования и науки Курганской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский промышленный техникум»
_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

24 августа 2018 года         № 84 – с

О зачислении

В соответствии с Правилами приѐма ГБПОУ «Курганский промышленный

техникум» на 2018-2019 учебный год, на основании решения приемной комиссии

(протокол № 1 от 24.08.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группы, финансируемых за

счет средств областного бюджета

- в группу 155/1-09 профессия 15.01.32 «Оператор станков с программным

управлением», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):
1.  Власенко Кирилл Александрович

2. Вяткин Владлен Андреевич

3. Екимов Никита Иванович

4. Ишкильдин Сергей Азатович

5. Кулаков Илья Евгеньевич

6. Макаров Маким Андреевич

7. Малетин Евгений Андреевич

8. Михайлов Сергей Иванович

9. Михалѐв Михаил Владимирович

10. Музычук Александр Владимирович

11. Наумов Вадим Валерьевич

12. Обрядов Леонид Леонидович

13. Паршуков Никита Алексеевич

14. Пасечный Владислав Викторович

15. Пухов Данил Алексеевич

16. Решетников Илья Дмитриевич

17. Саранских Данила  Александрович

18. Степанов Максим Дмитриевич

19. Тетюков Владимир Юрьевич

20. Хорошавин Данила Вячеславович

21. Чернышов Андрей Иванович

22. Шаков Егор Александрович

23. Ярошенко Василий Анатольевич

24. Ярыгин  Николай Андреевич

- в группу 157/1-09 профессия 43.01.07 «Слесарь по эксплуатации и ремонту

газового оборудования», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Алексеев Владимир Николаевич

2. Бороздин Олег Вячеславович

3. Брюханов Никита Сергеевич

4. Бунин Денис Владимирович

5. Варламов Никита Евгеньевич

6. Вахтин Дмитрий Николаевич

7. Волков Владислав Викторович

8. Герклач Андрей Николаевич

9. Горбунов Иван Алексеевич

10. Дягилев Максим Вячеславович

11. Жакупов Аян Серыкович

12. Жарков Евгений Владимирович

13. Корпачев Станислав Сергеевич

14. Кошелев Сергей Александрович

15. Кривоткач Игорь Александрович

16. Лапшин Данила Иванович

17. Мартынов Александр Евгеньевич

18. Осипов Дмитрий Михайлович

19. Павлов Роман Сергеевич

20. Пожидаев Александр Сергеевич

21. Сальев Данил Яковлевич

22. Стельников Кирилл Павлович

23. Трещев Данил Дмитриевич

24. Федоров Максим Витальевич

25. Ширыхалов Денис Станиславович

- в группу 159/1-09 профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной частично

механизированной сварки (наплавки)», срок обучения 2 года 10 месяцев

(согласно списку):

1. Арефьев Виталий Сергеевич

2. Ахметзянов Роман Алексеевич

3. Бабихин Алексей Дмитриевич

4. Богачѐв Павел Семѐнович

5. Бохан Данил Сергеевич

6. Гейнц Артѐм Алексеевич

7. Ерохин Даниил Денисович

8. Жевлаков Илья Максимович

9. Желтов Никита Сергеевич

10. Ибрагимов Никита Маратович

11. Квасов Илья Олегович

12. Корчагин Руслан Алексеевич

13. Лукманов Алексей Сергеевич

14. Мялицин Евгений Евгеньевич

15. Новиков Евгений Юрьевич

16. Орлов Александр Сергеевич

17. Панов Александр Вячеславович

18. Перекута Данил Александрович

19. Поляков Андрей Петрович

20. Попов Алексей Павлович

21. Рукавишников Кирилл Алексеевич

22. Русанов Андрей Александрович

23. Рябуха Дмитрий Константинович

24. Топольницкий Максим Игоревич

25. Устюжанин Александр Николаевич

- в группу 167/1-09 по профессии 23.01.07  «Машинист крана (крановщик) »,

срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Али-Пур Заур Аллахверди Оглы

2. Ананьев Александр Александрович

3. Видинидов Владислав Максимович

4. Дейхин  Александр Сергеевич

5. Дерягин Даниил Борисович

6. Долгих Константин Андреевич

7. Дьяченко Дмитрий Павлович

8. Зуев Степан Леонидович

9. Зырянов Валерий Александрович

10. Иолшина Ульяна Дмитриевна

11. Кривоногов Виктор Николаевич

12. Кузьмина Анна Александровна

13. Мамедов Рамиль Саттарович

14. Мирковский Илья Брониславович

15. Мурзин Азамат Жаугаштыевич

16. Неежлев Амир Александрович

17. Немиров Сергей Андреевич

18. Пантелеев Денис Сергеевич

19. Романов Иван Валерьевич

20. Сунегин Денис Александрович

21. Федулов Виктор Анатольевич

22. Фролов Кирилл Николаевич

23. Хажеев Данил Шамильевич

2. Зачислить с 1 сентября 2018 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки специалистов среднего звена в группы, финансируемых за счет средств

областного бюджета

- в группу 111/1-09 по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения»,

срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Аксѐнов Артѐм Алексеевич

2. Бекенов Дархан Мухтарович

3. Белобородов Кирилл Игоревич

4. Бердышев Антон Алексеевич

5. Варлаков Кирилл Андреевич

6. Глухов Константин Сергеевич

7. Данилова Татьяна Александровна

8. Дзюин Никита Сергеевич

9. Зыков Роман Алексеевич

10. Казакова Виктория Алексеевна

11. Карапузов Дмитрий Анатольевич

12. Карелин Семѐн Александрович

13. Киприянов Андрей Андреевич

14. Кочеров Виталий Николаевич

15. Красношеин Валерий Витальевич

16. Люкин Дмитрий Григорьевич

17. Михеев Никита Сергеевич

18. Осинцев Илья Александрович

19. Патракова Юлия Николаевна

20. Погадаев Павел Михайлович

21. Попов Вадим Александрович

22. Соловьев Дмитрий Павлович

23. Тягунов Дмитрий Юрьевич

24. Чебыкин Кирилл Романович

25. Чинов Андрей Алексеевич

- в группу 112/1-09 по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая

эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)», срок обучения 3

года 10 месяцев (согласно списку):

1. Авсиевич Михаил Константинович

2. Безносов Илья Николаевич

3. Богданов Данил Александрович

4. Бойков Николай Дмитриевич

5. Васильев Даниил Юрьевич

6. Ефремов Михаил Михайлович

7. Каунашев Сергей Викторович

8. Коваленко Михаил Сергеевич

9. Ковяткин Даниил Андреевич

10. Колташев Константин Витальевич

11. Кораблев Павел Александрович

12. Кочуров Владислав Алексеевич

13. Курышкин Максим Павлович

14. Лепшов Никита Витальевич

15. Мамадалиев Рахматулло Одилжон Угли

16. Новицкий Виталий Викторович

17. Петухов Валерий Олегович

18. Разбойников Данил Дмитриевич

19. Тихонов Петр Валерьевич

20. Худяков Александр Николаевич

- в группу 113/1-09 по специальности 27.02.04 «Автоматические системы

управления», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Антоненко Никита Алексеевич

2. Афанасьев Артѐм Игоревич

3. Баженов Дмитрий Евгеньевич

4. Байкалов Александр Юрьевич

5. Белобородов Дмитрий Сергеевич

6. Вахтинский Артѐм Евгеньевич

7. Владимиров Кирилл Олегович

8. Галактионов Яков Андреевич

9. Жмуркин Владимир Алексеевич

10. Искаков Павел Дмитриевич

11. Кикеев Роман Викторович

12. Косенков Дмитрий Денисович

13. Кривоноженко Максим Алексеевич

14. Кузьмин Иван Павлович

15. Курочкин Михаил Александрович

16. Лосев Дмитрий Валерьевич

17. Малинников Евгений Дмитриевич

18. Родионов Дмитрий Иванович

19. Соловьев Дмитрий Максимович

20. Ставцев Дмитрий Александрович

21. Степанов Андрей Сергеевич

22. Червяков Артемий Алексеевич

23. Чертов Евгений Петрович

24. Шкромида Илья Зеновьевич

25. Юровских Андрей Владимирович

- в группу 114/1-09 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Акимкин Игорь Олегович

2. Бердников Павел Юрьевич

3. Гранкин Иван Сергеевич

4. Деменьев Максим Александрович

5. Дунаев Вадим Данилович

6. Жирков Никита Сергеевич

7. Жулдасов Сагындык Султангалиевич

8. Закиров Денис Хайруллович

9. Зинин Александр Дмитриевич

10. Золотов Алексей Александрович

11. Кучеренко Максим Константинович

12. Лобанов Максим Викторович

13. Маракулин Данил Андреевич

14. Махлышев Денис Константинович

15. Нетѐсов Павел Александрович

16. Русяев Александр Владимирович

17. Рысаев Егор Александрович

18. Степанов Алексей Иванович

19. Степанов Анатолий Иванович

20. Щипунов Данил Андреевич

- в группу 116/1-09 по специальности 19.02.01 «Биохимическое производство»,

срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Аббасова Нармин Рагиб Кызы

2. Алабугина Анастасия Викторовна

3. Антошкина Полина Алексеевна

4. Вакарчук Михаела

5. Гаева Светлана Григорьевна

6. Корюкина Юлия Сергеевна

7. Лапина Мария Владимировна

8. Лушников Алексей Владимирович

9. Мандрик Антон Андреевич

10. Матвеева Инна Евгеньевна

11. Нормухаметова Алина Салимьяновна

12. Олѐленко наталья Андреевна

13. Орлова Валерия Дмитриевна

14. Прокопьева Анастасия Игоревна

15. Рахманова Виталина Алексеевна

16. Стенникова Ирина Александровна

17. Сусева Елизавета Алексеевна

18. Федоренко Милана Николаевна

19. Чекашкина Кристина Евгеньевна

20. Шмаков Никита Романович

21. Яшкина Мария Игоревна

- в группу 120/1-09 по специальности 22.02.06 «Сварочное производство», срок

обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Бартош Данил Андреевич

2. Большаков Алексей Владимирович

3. Большов Борис Юрьевич

4. Годонога Никита Александрович

5. Диденко Вадим Алексеевич

6. Еськов Павел Сергеевич

7. Кобзарь Егор Андреевич

8. Козырев Сергей Сергеевич

9. Кокорин Никита Александрович

10. Коренев Никита Валерьевич

11. Красулин Николай Александрович

12. Мельников Максим Михайлович

13. Менщиков Дмитрий Алексеевич

14. Морошкин Дмитрий Сергеевич

15. Осколков Никита Сергеевич

16. Полухин Семѐн Михайлович

17. Сергеев Владимир Анатольевич

18. Смирнов Даниил Максимович

19. Старолат Дмитрий Сергеевич

20. Табунов Никита Львович

21. Тюменцев Павел Анатольевич

22. Филиппов Максим Андреевич

23. Черепанов Александр Андреевич

24. Черненок Виталий Викторович

25. Штрапов Станислав Юрьевич

- в группу 121/1-09 по специальности 27.02.07 «Управление качеством

продукции, процессов и услуг», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно

списку):
1. Архарова Дарья Николаевна

2. Бабкина Александра Ильдаровна

3. Василенко Оксана Вячеславовна

4. Галямова Алѐна Сергеевна

5. Глухих Виктория Викторовна

6. Дадонова Елена Сергеевна

7. Евсеев Владимир Владимирович

8. Елтышева Екатерина Александровна

9. Игнатова Татьяна Алексеевна

10. Игнатьева Юлия Павловна

11. Калинкина Анастасия Алексеевна

12. Колташева Варвара Олеговна

13. Кораблева Диана Александровна

14. Леонова Юлия Ивановна

15. Лямышева Анастасия Владиславовна

16. Мансурова Анастасия Андреевна

17. Печеницина Дарья Ивановна

18. Панамарев Владимир Григорьевич

19. Соколова Мария Владимировна

20. Яковлева Олеся Игоревна

- в группу 122/1-09 по специальности 15.02.10  Мехатроника и мобильная

робототехника (по отраслям),  срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно

списку):
1. Беляев Руслан Александрович

2. Верхотуров Кирилл Романович

3. Воронин Владимир Сергеевич

4. Гладков Семѐн Владимирович

5. Глухов Никита Александрович

6. Григорьева Карина Сергеевна

7. Данько Александр Павлович

8. Дедов Лев Юрьевич

9. Ермошкин Данил Сергеевич

10. Захаров Владислав Сергеевич

11. Злодеев Дмитрий Денисович

12. Кайшев Никита Владимирович

13. Максимов Данил Сергеевич

14. Минин Павел Николаевич

15. Наумов Кирилл Александрович

16. Обласов Юрий Николаевич

17. Павлов Григорий Романович

18. Пахомова Екатерина Алексеевна

19. Пылков Андрей Анатольевич

20. Речкин Егор Николаевич

21. Симбиряков Иван Алексеевич

22. Солоха Данил Григорьевич

23. Федорцов Алексей Дмитриевич

24. Юнусов Константин Ринатович

25. Яковлев Михаил Вячеславович

3. Зачислить с 1 сентября 2018 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки специалистов среднего звена в группах, с полным возмещением затрат

- в группу 119/1-09 по специальности 22.02.04 «Пожарная безопасность» (по

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Аникеев  Даниил Анатольевич

2. Бедерин Александр Сергеевич

3. Белокрылов Максим Вячеславович

4. Гусев Андрей Иванович

5. Демин Максим Дмитриевич

6. Емельянов Денис Алексеевич

7. Ефимов Богдан Сергеевич

8. Иванов Иван Анатольевич

9. Катунин Станислав Евгеньевич

10. Кулигин Игорь Дмитриевич

11. Лихачѐв Андрей Александрович

12. Мальцева Софья Павловна

13. Метлев Максим Алексеевич

14. Монастырев Никита Михайлович

15. Мосин Михаил Александрович

16. Печерских Егор Владимирович

17. Рогачев Артѐм Владимирович

18. Руснак Дмитри Александрович

19. Севостьянов Владислав Олегович

20. Соловьев Максим Дмитриевич

21. Спиридонов Александр Олегович

22. Тарасова Александра Сергеевна

23. Хайрулин Александр Евгеньевич

24. Шагута Андрей Петрович

25. Ефимов Сергей Алексеевич

4. Заведующей учебной часть Махановой И.А. внести выше указанных студентов из

пункта 1 в поименную книгу, из пункта 2,3 в алфавитную книгу, сформировать

личные дела студентов.

Директор техникума                         В.Д.Сапрыгин

Груздева Е.Н.

8(3522) 44-81-12